

Technická specifikace - seznam zboží s cenovou nabídkou

Poř.č.	Název položky	Technická specifikace položky	Objednávací kód (doplň dodavatel)	předpokládané množství za 2 roky	MJ	maximální počet MJ v balení	cena za 1 MJ v Kč bez DPH	celková nabídková cena položky v Kč bez DPH	Sazba DPH v % (doplň dodav)	hodnota DPH v Kč	celková nabídková cena položky v Kč s DPH
Obvazový materiál (33141110-4 Obvazy)											
1	nesterilní kompresy z netkaného textilu	7,5 x 7,5 cm, balení po 100 ks	BAT1320100520	20 000	ks	100 ks	0,11	2 200,00	15	330,00	2 530,00
2	nesterilní kompresy z netkaného textilu	10 x 10 cm, balení po 100 ks	BAT1320100530	35 000	ks	100 ks	0,19	6 650,00	15	997,50	7 647,50
3	sterilní kompresy z gázy	7,5 x 7,5 cm, 2 ks v balíčku	STE0103M	6 000	ks	100 ks	0,86	5 160,00	15	774,00	5 934,00
4	sterilní kompresy z gázy	10 x 10 cm, 2 ks v balíčku	STE0112M	5 000	ks	50 ks	1,64	8 200,00	15	1 230,00	9 430,00
5	sterilní kompresy s vysokou absorpční schopností	10 x 10 cm, balení po 25 ks	HAR413701-BAL	1 850	ks	25 ks	5,71	10 563,50	15	1 584,53	12 148,03
6	sterilní kompresy s vysokou absorpční schopností	10 x 20 cm, balení po 25 ks	HAR413702-BAL	1 000	ks	25 ks	7,23	7 230,00	15	1 084,50	8 314,50
7	sterilní kompresy s vysokou absorpční schopností	20 x 20 cm, balení po 15 ks	HAR413703-BAL	300	ks	15 ks	12,39	3 717,00	15	557,55	4 274,55
8	sterilní kompresy s vysokou absorpční schopností	20 x 40 cm, balení po 5 ks	HAR413704-BAL	1 000	ks	5 ks	31,85	31 850,00	15	4 777,50	36 627,50
9	nesterilní kompresy s vysokou absorpční schopností	10 x 10 cm, balení po 50 ks	HAR413860-BAL	5 000	ks	50 ks	2,36	11 800,00	15	1 770,00	13 570,00
10	nesterilní kompresy s vysokou absorpční schopností	10 x 20 cm, balení po 50 ks	HAR413861-BAL	1 000	ks	50 ks	2,81	2 810,00	15	421,50	3 231,50
11	Hydrofilní obinadlo nesterilní	6 cm x 5 m, balení po 10 ks	BAT1230300201	1 600	ks	10 ks	3,54	5 664,00	15	849,60	6 513,60
12	Hydrofilní obinadlo nesterilní	8 cm x 5 m, balení po 10 ks	BAT1230300202	1 400	ks	10 ks	4,29	6 006,00	15	900,90	6 906,90
13	Hydrofilní obinadlo nesterilní	10 cm x 5 m, balení po 10 ks	BAT1230300203	2 000	ks	10 ks	5,02	10 040,00	15	1 506,00	11 546,00
14	Hydrofilní obinadlo nesterilní	12 cm x 5 m, balení po 10 ks	BAT1230300204	600	ks	10 ks	5,97	3 582,00	15	537,30	4 119,30
15	fixační obinadlo, nesterilní	6 cm x 4 m, balení po 100 ks	HAR303096	1 600	ks	100 ks	2,83	4 528,00	15	679,20	5 207,20
16	fixační obinadlo, nesterilní	8 cm x 4 m, balení po 100 ks	HAR303097	13 400	ks	100 ks	3,47	46 498,00	15	6 974,70	53 472,70
17	elastické obinadlo ke kompresivní terapii-krátkotažné	10 cm x 5 m, balení po 10 ks	BAT1323100403	1 700	ks	10 ks	9,23	15 691,00	15	2 353,65	18 044,65
18	elastické obinadlo ke kompresivní terapii-krátkotažné	12 cm x 5 m, balení po 10 ks	BAT1323100404	500	ks	10 ks	7,97	3 985,00	15	597,75	4 582,75
19	obinadlo elastické dlouhotažné	8 cm x 5 m	HAR9310611	150	ks	1 ks	15,46	2 319,00	15	347,85	2 666,85
20	Obinadlo škrťící gumové	6 x 70 cm ,1 ks	BAT1321600103	10	ks	1 ks	24,08	240,80	21	50,57	291,37
21	Rouška dvouvrstvá s otvorem sterilní	50 x 60 cm, otvor 6 x 8 cm ,1 ks	BAT1320612301	100	ks	1 ks	6,65	665,00	15	99,75	764,75
22	Rouška operační T2 dvouvrstvá sterilní	50 x 50 cm,1 ks	PAN38700	50	ks	1 ks	8,72	436,00	15	65,40	501,40
23	Rouška krycí sterilní jednorázová	75 x 90 cm	BAT1230612004	50	ks	1 ks	11,11	555,50	15	83,33	638,83
24	Obvaz hadicový síťový č. 2	1m	HAR427332	6	ks	1 ks	15,12	90,72	15	13,61	104,33
25	Obvaz hadicový síťový č. 5	1m	HAR427335	20	ks	1 ks	18,81	376,20	15	56,43	432,63
26	Obvaz hadicový síťový č. 8	1m	HAR427338	15	ks	1 ks	26,17	392,55	15	58,88	451,43
27	trojčipý šátek z netkaného textilu	96 x 96 x 136 cm, 1 ks	STE0951	100	ks	1 ks	7,80	780,00	15	117,00	897,00
Vata (33141117-3 Vata)											
28	Buničitá vata, přířezy	20 x 30 cm, balení po 500 gr	KOM-2131	300	bal.		43,38	13 014,00	21	2 732,94	15 746,94
29	buničitá vata tampony dělené 40 x 50 mm	2 kola/ks	STE1375	266 000	útržek čtvereček	500 čtverečků	0,05	13 300,00	21	2 793,00	16 093,00
Náplasti (33141112-8 Náplasti)											
30	fixační náplast z netkaného textilu v roli	10 cm x 10 m, 1 role = 1 kus	BAT1320103403	30	ks	1 ks	48,15	1 444,50	15	216,68	1 661,18
31	hypoalergenní fixační náplast z porézní transparentní fólie, na cívce	2,5 cm x 9,15 m, 12 ks/bal	BAT1320103202	888	ks	12 ks	21,08	18 719,04	15	2 807,86	21 526,90
32	hypoalergenní fixační náplast netkaný textil, na cívce	2,5 cm x 9,15 m, 12 ks/bal	BAT1320103112	100	ks	12 ks	11,30	1 130,00	15	169,50	1 299,50
33	hypoalergenní fixační náplast z porézní transparentní fólie, na cívce	5 cm x 9,15 m, 6 ks/bal	BAT1320103203	240	ks	6 ks	41,20	9 888,00	15	1 483,20	11 371,20
34	Fixace i,v, kanyl s výřezem, PU folie	6 x 7 cm, balení po 100 ks	BAT1320110513	3 800	ks	100 ks	2,93	11 134,00	15	1 670,10	12 804,10
35	Fixace i,v, kanyl s výřezem, netkaný textil	6 x 8 cm, balení po 50 ks	BAT1320113503	1 900	ks	50 ks	1,35	2 565,00	15	384,75	2 949,75
36	sterilní samolepící obvaz s hypoalergenního materiálu, zatavený jednotlivě, netkaný textil	7,2 x 5 cm, balení po 50 ks	HAR9008700	7 300	ks	50 ks	1,47	10 731,00	15	1 609,65	12 340,65
37	sterilní samolepící obvaz s hypoalergenního materiálu, zatavený jednotlivě, netkaný textil	10 x 8 cm, balení po 25 ks	HAR9008730	2 600	ks	25 ks	2,60	6 760,00	15	1 014,00	7 774,00
38	sterilní samolepící obvaz s hypoalergenního materiálu, zatavený jednotlivě, netkaný textil	25 x 10 cm, balení po 25 ks	HAR9008770	700	ks	25 ks	7,32	5 124,00	15	768,60	5 892,60
39	elastická náplast z netkaného textilu na roli	10 cm x 10 m, 1 ks = 1 role	HAR900603	10	ks	1 ks	78,86	788,60	15	118,29	906,89
40	Náplast cívková textilní	5 cm x 9,1 m	HAR9004540	180	Ks	6 ks	57,63	10 373,40	15	1 556,01	11 929,41
41	Proužky na stažení rány	3 mm x 76 mm, balení po 150 ks	HAR5406813	450	ks	150 ks	1,43	643,50	15	96,53	740,03

42	Náplast k fixaci nosních katetrů	8 x 8,7 cm, balení po 100 ks	DAH49-625-L	200	ks	100 ks	8,32	1 664,00	15	249,60	1 913,60
43	textilní náplast na rány s polštářkem	6 cm x 5 m, 1 ks	HAR535061	270	ks	1 ks	107,00	28 890,00	15	4 333,50	33 223,50
Kosmetika											
44	čisticí pěna	500 ml	BELPE-C06-P500-001	600	ks	500 ml	86,40	51 840,00	21	10 886,40	62 726,40
45	krém ochranný kožní	200 ml, 1 ks	HAR995035	1 000	ks	200 ml	83,00	83 000,00	21	17 430,00	100 430,00
46	sprej olejový na pokožku	200 ml, 1 ks	HAR995036	160	ks	200 ml	111,37	17 819,20	21	3 742,03	21 561,23
47	vlhké ošetřující ubrousky	200 x 300 mm, balení po 50 ks	HAR995038	21 500	1 útržek	50 ks	1,63	35 045,00	21	7 359,45	42 404,45
48	krém na ruce	200 ml, 1 ks	HAR995033	80	ks	200 ml	62,37	4 989,60	21	1 047,82	6 037,42
Injekční materiál (33141310-6 Injekční stříkačky)											
49	injekční jehly - oranžová	Ø 0,5 x 16 mm, balení po 100 ks	KDM900345	2 600	ks	100 ks	0,27	702,00	21	147,42	849,42
50	injekční jehly - černá	Ø 0,7 x 40 mm, balení po 100 ks	KDM900260	10 000	ks	100 ks	0,27	2 700,00	21	567,00	3 267,00
51	injekční jehly - zelená	Ø 0,8 x 40 mm, balení po 100 ks	KDM900192-A	20 000	ks	100 ks	0,27	5 400,00	21	1 134,00	6 534,00
52	injekční jehly - žlutá	Ø 0,9 x 40 mm, balení po 100 ks	KDM900130	3 000	ks	100 ks	0,27	810,00	21	170,10	980,10
53	injekční jehly - růžová	Ø 1,2 x 40 mm, balení po 100 ks	KDM900062	6 000	ks	100 ks	0,31	1 860,00	21	390,60	2 250,60
54	jehla náhradní pro inzulinová pera	31 G x 6 mm, balení po 100 ks	NOV85114-A-VZP	400	ks	100 ks	1,70	680,00	15	102,00	782,00
55	injekční stříkačky	2 ml, balení po 100 ks	KDM010020	10 000	ks	100 ks	0,70	7 000,00	21	1 470,00	8 470,00
56	injekční stříkačky	5 ml, balení po 100 ks	KDM010050	10 000	ks	100 ks	0,97	9 700,00	21	2 037,00	11 737,00
57	injekční stříkačky	10 ml, balení po 100 ks	KDM010100	10 000	ks	100 ks	1,43	14 300,00	21	3 003,00	17 303,00
58	injekční stříkačky	20 ml, balení po 80 ks	KDM010200	800	ks	80 ks	2,11	1 688,00	21	354,48	2 042,48
59	kanyla s portem - růžová, SAFETY s křídly	1 x 33 mm, balení po 50 ks	KDM767214	200	ks	50 ks	10,77	2 154,00	21	452,34	2 606,34
60	kanyla s portem - žlutá, SAFETY s křídly	0,7 x 19 mm, balení po 50 ks	KDM767238	500	ks	50 ks	10,77	5 385,00	21	1 130,85	6 515,85
61	kanyla s portem - modrá SAFETY s křídly	0,8 x 25 mm, balení po 50 ks	KDM767221	3 000	ks	50 ks	10,77	32 310,00	21	6 785,10	39 095,10
62	kanyla bez portu, s křídly	žlutá, balení po 50 ks	KDM766439	100	ks	50 ks	4,83	483,00	21	101,43	584,43
63	kanyla bez portu, s křídly	modrá, balení po 50 ks	KDM766422M	1 700	ks	50 ks	4,46	7 582,00	21	1 592,22	9 174,22
64	kanyla bez portu, s křídly	růžová, balení po 50 ks	KDM766415	100	ks	50 ks	4,46	446,00	21	93,66	539,66
65	mandrén	růžový, balení po 50 ks	CHI9218	300	ks	50 ks	6,94	2 082,00	21	437,22	2 519,22
66	mandrén	modrý, balení po 50 ks	CHI9219	800	ks	50 ks	6,94	5 552,00	21	1 165,92	6 717,92
67	stříkačka výplachové jednorázová	150 - 160 ml, 1 ks	KDM870822	250	ks	1 ks	29,70	7 425,00	21	1 559,25	8 984,25
68	stříkačka inzulinová	0,5 ml, balení po 100 ks, G30 (0,3 x 8) U – 100	KDM870525	6 800	ks	100 ks	1,71	11 628,00	15	1 744,20	13 372,20
69	stříkačka inzulinová	0,5 ml, balení po 100 ks, G29 (0,33 x 12,7) U – 100	KDM870518	400	ks	100 ks	1,71	684,00	15	102,60	786,60
70	vakcinační stříkačka tuberculina	1 ml s jehlou, balení po 100 ks	KDM831793	500	ks	100 ks	1,62	810,00	21	170,10	980,10
71	Set infuzní gravitační	1 ks, balení po 25 ks	OST-BST-22801	4 000	ks	25 ks	6,35	25 400,00	21	5 334,00	30 734,00
72	hadička spojovací	1,8 x 450 univ.	CLPCPHF4008-450	200	ks	40 ks	6,25	1 250,00	21	262,50	1 512,50
Katétrý (33141200-2 Katétrý)											
73	močový katetr ženský 20 cm	CH 14, 1 ks	DAH0703214100	100	ks	1 ks	3,10	310,00	15	46,50	356,50
74	močový katetr ženský 20 cm	CH 16, 1 ks	DAH0703216100	100	ks	1 ks	3,10	310,00	15	46,50	356,50
75	močový katetr s balónkem Foley/ ženský	CH 16, 1 ks, balení po 10 ks	OST-BST-20842	200	ks	10 ks	12,08	2 416,00	21	507,36	2 923,36
76	močový katetr s balónkem Foley/ ženský	CH 18, 1 ks, balení po 10 ks	OST-BST-20843	320	ks	10 ks	12,08	3 865,60	21	811,78	4 677,38
77	močový katetr s balónkem Foley/ ženský	CH 20, 1 ks, balení po 10 ks	OST-BST-20844	50	ks	10 ks	12,08	604,00	21	126,84	730,84
78	močový katetr s balónkem Foley/ ženský	CH 22, 1 ks, balení po 10 ks	OST-BST-20845	30	ks	10 ks	12,08	362,40	21	76,10	438,50
79	močový katetr s balónkem / mužský	CH 14, 1 ks	OST-BST-20856	40	ks	1 ks	13,36	534,40	21	112,22	646,62
80	močový katetr s balónkem / mužský	CH 16, 1 ks	OST-BST-20852	20	ks	1 ks	13,36	267,20	21	56,11	323,31
81	sáček na moč s dolní výpustí	2 000 ml, 1 ks, balení po 10 ks	GANNLUB-115	3 300	ks	10 ks	7,10	23 430,00	21	4 920,30	28 350,30
82	Žaludeční sondy 125 cm	CH 14, 1 ks, balení po 50 ks	OST-BST-70102	100	ks	50 ks	8,50	850,00	21	178,50	1 028,50
83	Žaludeční sondy 125 cm	CH 16, 1 ks, balení po 50 ks	OST-BST-70103	100	ks	50 ks	8,50	850,00	21	178,50	1 028,50
84	uzávěr katéetrový	balení po 200 ks	OST-BST-20849	200	ks	200 ks	2,26	452,00	21	94,92	546,92
85	závěs na močový sáček	1 ks	OST-BST-20851	150	ks	1 ks	6,75	1 012,50	21	212,63	1 225,13
Nástroje (18 Zdravotnické přístroje a nástroje)											
86	nůžky chirurgické	nerez, rovné - hrotnaté, 15 cm, 1 ks	POLP00770	20	ks	1 ks	179,00	3 580,00	21	751,80	4 331,80
87	nůžky na obvazy	nerez, 20 cm, 1 ks	POLP03138	5	ks	1 ks	230,98	1 154,90	21	242,53	1 397,43
88	pinzeta chirurgická 1-2 zuby	nerez, 16 cm, 1 ks	MLB-J16032	5	ks	1 ks	286,17	1 430,85	21	300,48	1 731,33
89	pinzeta anatomická	14 cm, 1 ks	POLP00894	10	ks	1 ks	89,50	895,00	21	187,95	1 082,95
90	Lžička ostrá oválná	8,5 mm x 17,7 cm	MED125080140	2	ks	1 ks	621,18	1 242,36	21	260,90	1 503,26
91	Lžička ostrá oválná	6,0 mm x 17,5 cm	MLB-JO21326	2	ks	1 ks	284,50	569,00	21	119,49	688,49
92	Lžička ostrá oválná	4,8 mm x 17,2 cm	MED125080120	2	ks	1 ks	621,18	1 242,36	21	260,90	1 503,26

93	Lžička ostrá oválná	3,5 mm x 17 cm	MED125080110	2	ks	1 ks	621,18	1 242,36	21	260,90	1 503,26
94	Odstraňovač cévních svorek Remover sterilní	1 ks	HAR706146	2	ks	1 ks	42,52	85,04	21	17,86	102,90
95	čepelka skalpelová č. 15	100 ks/bal.	MLB-ZB15	200	ks	100 ks	1,92	384,00	21	80,64	464,64
96	Pátradlo paličkové oboustranné 20cm	1 ks	MED133080050	2	ks	1 ks	139,23	278,46	21	58,48	336,94
97	Mediset pro šití ran	1 ks	HAR475633	20	ks	1 ks	69,45	1 389,00	21	291,69	1 680,69
98	jednorázová pinzeta	1 ks	DAH5600018014	250	ks	100 ks	3,93	982,50	21	206,33	1 188,83
Zdravotnická technika a příslušenství											
99	fonendoskop jednostranný standardní sesterský	1 ks	POLP00175	30	ks	1 ks	164,97	4 949,10	21	1 039,31	5 988,41
100	fonendoskop jednostranný, dvouhadičkový s vynikajícím poslechem (profesionální)	1 ks	POLP00215	3	ks	1 ks	1306,94	3 920,82	21	823,37	4 744,19
Anestezie a intenzivní péče											
101	anesteziologická obličejová maska	vel. 5, 1 ks	SUR1516000	2 000	ks	1 ks	51,13	102 260,00	21	21 474,60	123 734,60
102	anesteziologická obličejová maska	vel. 4, 1 ks	SUR1515000	80	ks	1 ks	51,13	4 090,40	21	858,98	4 949,38
103	anesteziologická obličejová maska	vel. 3, 1 ks	SUR1514000/W	2	ks	1 ks	51,13	102,26	21	21,47	123,73
104	anesteziologická obličejová maska	vel. 2, 1 ks	SUR1513000	2	ks	1 ks	51,13	102,26	21	21,47	123,73
105	anesteziologická obličejová maska	vel. 1, 1 ks	SUR1512000	2	ks	1 ks	51,13	102,26	21	21,47	123,73
106	anesteziologická obličejová maska s nafukovací manžetou	vel. 5, 1 ks	AMI-03851400	5	ks	1 ks	75,60	378,00	21	79,38	457,38
107	anesteziologická obličejová maska s nafukovací manžetou	vel. 4, 1 ks	AMI-03851410	10	ks	1 ks	75,60	756,00	21	158,76	914,76
108	vzduchovody sterilní 11 cm	vel. 5	AMI-03891945	10	ks	1 ks	15,58	155,80	21	32,72	188,52
109	vzduchovody sterilní 10 cm	vel. 4	AMI-03891940	200	ks	1 ks	15,58	3 116,00	21	654,36	3 770,36
110	vzduchovody sterilní 9 cm	vel. 3	AMI-03891930	120	ks	1 ks	15,58	1 869,60	21	392,62	2 262,22
111	vzduchovody sterilní 8 cm	vel. 2	AMI-03891920	4	ks	1 ks	15,58	62,32	21	13,09	75,41
112	vzduchovody sterilní 7 cm	vel. 1	AMI-03891910	5	ks	1 ks	15,58	77,90	21	16,36	94,26
113	odsávací katetr s kontrolou sání	CH 18, 1 ks	POLP01177	600	ks	100 ks	3,92	2 352,00	21	493,92	2 845,92
114	odsávací katetr s kontrolou sání	CH 16, 1 ks	POLP01175	200	ks	100 ks	3,92	784,00	21	164,64	948,64
115	kyslíkové brýle	1 ks	POLP01067	100	ks	1 ks	10,14	1 014,00	21	212,94	1 226,94
116	maska kyslíková pro dospělé hadice 210 cm	1 ks	POLP01068	100	ks	1 ks	18,23	1 823,00	21	382,83	2 205,83
117	Stop ventil	50 ks /bal.	MSR65655853	200	ks	50 ks	23,86	4 772,00	21	1 002,12	5 774,12
118	resuscitátor pro dospělé - PVC	1 ks	POLP04223	4	ks	1 ks	378,00	1 512,00	21	317,52	1 829,52
119	bakteriální filtr do Ambuvaků	1 ks	AMI-03841365	2 800	ks	1 ks	17,82	49 896,00	21	10 478,16	60 374,16
120	EKG elektrody pro dospělé	1 ks	DAH1900001405	6 600	ks	30 ks	1,89	12 474,00	21	2 619,54	15 093,54
121	balonek pro EKG elektrodu, samostatný	1 ks	INSSH0940MEL	10	ks	1 ks	67,50	675,00	21	141,75	816,75
122	jehla trn aspirační bakteriální	1 ks	BRA455024/2	200	ks	25 ks	18,78	3 756,00	21	788,76	4 544,76
123	jehla trn dvojitý malý	balení po 100 ks	DAH7100400201	200	ks	100 ks	4,80	960,00	21	201,60	1 161,60
124	zátky combi univerzální	balení po 100 ks	CLPCPHF-WYJ32R	1 600	ks	100 ks	1,44	2 304,00	21	483,84	2 787,84
Inkontinence (33141621-9 Sady pro inkontinenci)											
125	inkontinenční podložky, savost 1680 ml	60 x 90 cm, balení po 15 ks	OLSLIC6090H	23 250	ks	15 ks	5,05	117 412,50	15	17 611,88	135 024,38
126	inkontinenční podložky se záložkami, savost 1600 ml	180 x 90 cm, kartón á 80 ks	OLSLIC90170	160	ks	80 ks	13,40	2 144,00	15	321,60	2 465,60
Ochranné pomůcky, hygiena											
127	čepice operační jednorázová s gumičkou	balení po 100 ks	KNGKN063	2 500	ks	100 ks	0,60	1 500,00	21	315,00	1 815,00
128	jednorázové mycí žínky s ochrannou folií	balení po 50 ks	ABE491914	160 000	ks	50 ks	1,66	265 600,00	21	55 776,00	321 376,00
129	jednorázové zástěry krátké 125 x 80 cm	balení po 100 ks	KNGKN036	40 000	ks	100 ks	0,81	32 400,00	21	6 804,00	39 204,00
130	návršek na obuv	balení po 100 ks	KNGKN078	10 000	ks	100 ks	0,60	6 000,00	21	1 260,00	7 260,00
131	potah na matrace PE	210 x 90 cm, balení po 10 ks	KNGKN116	6 000	ks	10 ks	8,08	48 480,00	21	10 180,80	58 660,80
132	papír na vyšetřovací lůžko	50 cm x 50 m, 1 role	DRD401845	648	role	9 ks	67,23	43 565,04	21	9 148,66	52 713,70
133	hygienické vložky s lepící folií	bal 16 - 30 ks	HAR710277	5 008	ks	16 ks	1,60	8 012,80	21	1 682,69	9 695,49
134	hygienické vložky	balení po 20 - 30 ks	HAR716221	2 000	ks	20 ks	1,62	3 240,00	21	680,40	3 920,40
135	dřevěná lopatka	balení po 100 ks	ZRSSLN-001	20 000	ks	100 ks	0,25	5 000,00	21	1 050,00	6 050,00
136	vatové tyčinky v obalu	balení po 200 ks (1 ks = 1 tyčinka)	RAU84497	50 000	ks	200 tyčinek/bal	0,11	5 500,00	21	1 155,00	6 655,00
137	vatové tyčinky s glycerinem	balení po 75 ks	RAU152482	1 200	ks	75 ks	2,62	3 144,00	21	660,24	3 804,24
138	bryndák/podbradník s kapsou	balení po 100 ks	BEL981SLIN-001	20 800	ks	100 ks	4,06	84 448,00	21	17 734,08	102 182,08
139	ložní vložka PVC velká	110 x 220 cm, balení po 5 ks	KOM88012	100	ks	5 ks	79,77	7 977,00	21	1 675,17	9 652,17
140	jednorázové rukavice PVC	balení po 100 ks	RAU50846	15 000	ks	100 ks	0,20	3 000,00	21	630,00	3 630,00
141	jednorázové operační rukavice s pudrem sterilní	velikost 8,5 70 párů v balení	RAU31285	140	ks = pár	70 ks	8,37	1 171,80	21	246,08	1 417,88
142	jednorázové operační rukavice s pudrem sterilní	velikost 8, 70 párů v balení	RAU31284	280	ks = pár	70 ks	8,37	2 343,60	21	492,16	2 835,76
143	jednorázové operační rukavice s pudrem sterilní	velikost 7,5, 70 párů v balení	RAU31283	140	ks = pár	70 ks	8,37	1 171,80	21	246,08	1 417,88

Spotřební materiál											
144	kelímky na léky - barva nerozhoduje	vel 0,2 cl, balení po 90 ks	DAH6841425003	15 300	ks	90 ks	0,50	7 650,00	21	1 606,50	9 256,50
145	irigátor jednorázový	1 750 ml, 1 ks	POLP02243	20	ks	1 ks	175,23	3 504,60	21	735,97	4 240,57
Ostatní											
146	pohárek na nápoje zelený s náústkem, bez ucha, na čaj...	250 ml, 1 ks	MES706300-g	100	ks	1 ks	14,00	1 400,00	21	294,00	1 694,00
147	víčko s hubičkou zelené 4 x 4mm k pohárku na nápoje (čaj)	1 ks	MES706302-g	100	ks	1 ks	14,00	1 400,00	21	294,00	1 694,00
148	třecí miska drsná	110 ml	VITJIZE211A/2	5	ks	1 ks	271,35	1 356,75	21	284,92	1 641,67
149	tlouček třecí drsný	24 x 115 mm	VIT641331213100	10	ks	1 ks	95,85	958,50	21	201,29	1 159,79
150	víčko s hubičkou zelené 12 x 10 mm k pohárku na nápoje (polévka, husté nápoje)	1 ks	MES706304-r	10	ks	1 ks	7,20	72,00	21	15,12	87,12
151	pohár na moč PH	100 ml	GAM204808	120	ks	1 ks	21,06	2 527,20	21	530,71	3 057,91
152	válec odměrný plastový	100 ml	VIT336850001079	10	ks	1 ks	48,60	486,00	21	102,06	588,06
153	podložní mísa s víkem umělohmotná	1 ks	AIM78448	10	ks	1 ks	100,66	1 006,60	21	211,39	1 217,99
154	emitní miska 22cm	1 ks	AVI0651	20	ks	1 ks	30,25	605,00	21	127,05	732,05
155	emitní miska 26cm	1 ks	AVI0652	10	ks	1 ks	35,70	357,00	21	74,97	431,97
156	láhev na moč pro muže - s držadlem a víkem	1000 ml	FAZ50088	35	ks	1 ks	48,60	1 701,00	21	357,21	2 058,21
157	Škrtdlo s automatickou přezkou pro dospělé	1 ks	POLP00758	50	ks	1 ks	66,15	3 307,50	21	694,58	4 002,08
158	půlič tablet	1 ks	PHA121753	40	ks	1 ks	37,58	1 503,20	21	315,67	1 818,87
159	teploměr lékařský skleněný bez rtuti	1 ks	CEL13000001	100	ks	1 ks	93,15	9 315,00	21	1 956,15	11 271,15
160	gelový obklad chladivý	10 x 30 cm, 1 balení po 1 ks	MES752901-B	80	ks	1 ks	35,00	2 800,00	21	588,00	3 388,00
161	Polykací gel	150 ml	MPHGLOUP150ML	5	ks	1 ks	181,72	908,60	21	190,81	1 099,41
162	Polykací gel	500 ml	MPHGLOUP500ML	6	ks	2 ks	361,97	2 171,82	21	456,08	2 627,90
Plenkové kalhotky (33772000-2 Papírové výrobky na jedno použití - pleny pro inkontinenční péči dospělých)											
163	Velkost XS, savost min. 1 300, obvod boků 40 - 70 cm, balení po 30 ks	viz popis specifikace pod tabulkou	HAR169190	2 400	ks	30 ks	13,66	32 784,00	21	6 884,64	39 668,64
164	Velkost S, savost min. 1 400, obvod boků 60 - 90 cm, balení po 30 ks	viz popis specifikace pod tabulkou	HAR169191	2 400	ks	30 ks	12,90	30 960,00	21	6 501,60	37 461,60
165	Velkost M, savost min. 1 600, obvod boků 90 - 120 cm, balení po 30 ks	viz popis specifikace pod tabulkou	HAR165132	10 000	ks	30 ks	11,90	119 000,00	21	24 990,00	143 990,00
166	Velikost L, savost min. 2 200, obvod boků 120 - 150 cm, balení po 30 ks	viz popis specifikace pod tabulkou	HAR165133	141 000	ks	30 ks	12,34	1 739 940,00	21	365 387,40	2 105 327,40
167	Velkost XL, savost min. 2 400, obvod boků 150 - 175 cm, balení po 14	viz popis specifikace pod tabulkou	HAR165134	4 900	ks	14 ks	13,60	66 640,00	21	13 994,40	80 634,40
Nabídková cena celkem								3 597 394,07		729 363,97	4 326 758,04

Plenkové kalhotky musí :

být z prodyšného, hypoalergenního materiálu, na bocích pouze z prodyšného materiálu
obsahovat třívrstvé savé jádro, které mění tekutinu na gel
mít antibakteriální povrch s vyváženým pH
mít 4 lepítka (pro velikosti S postačí 2) na suchý zip s možností opakovaného použití nalepení kdekoli na kalhotkách
obsahovat indikátor vlhkosti
obsahovat elastické postranní pásky proti protečení
obsahovat neutralizér zápachu

V Prostějově dne: 30.11.2023

Za prodávajícího:

Tomáš Lyžbicki, MBA, místopředseda představenstva
Mgr. Aleš Rozsypal, místopředseda představenstva

V Opavě dne: 4.12.2023

Za kupujícího:

Ing. Zdeněk Jiříček
ředitel PN v Opavě